- Achaeorum, V, 2, 4; in portum redeunt, 17, 8; 24, 12. Adde V, 25, 4; 28, 3.
- Legati decem ordinandis provinciis. Vid. Decem legati.
- Legati regum populorumque in senatum Romae introducuntur a Consulibus, VI, 12, 2, et his absentibus a praetore, coll. XXIII, 1, 3; XXIV, 1, 8; interdum a tribuno plebis invito praetore, XXX, 4, 6. Legati populorum sociorum in urbem statim intromittuntur; legati populorum quibuscum bellum est Romanis, ultra Tiberim tendere iubentur, XXXV, 2, 3 seq. Persei legati Roma et Italia iubentur excedere, XXVII, 7; pariter legatus Ptolemaei Philometoris, XXXII, 1, 3.
- Legationes diversorum populorum regumque a Polybio commemoratae: Achaeorum: in Aegyptum destinata, XXV, 7; in Aegyptum missae, XXVIII, 10, 8 seq. et c. 16, 3, et 17, 3; XXIX, 9, 6; ad Antiochum Epiphanem, XXIX, 9, 6; ad Attalum, XXVIII, 10, 7; ad Philippum regem, IV, 15, 1 seq.; 64, 1 seqq.; Rhodum, XVI, 35; Romam, XVII, 10, 11; XXIV, 10, 11; XXV, 2, 3 et 11; XXVI, 1 seqq.; XXXI, 6, 1, et c. 8; XXXII, 2; XXXIII, 13; ad Romanum Cos. Q. Marcium, XXVIII, 10 seq.; in Syriam, XXIX, 9, 6; Conf. Achaei. — Aetolorum: ad Rhodios et Athenienses, XXII, 8, 10; Romam, XVII, 10, 9; XXI, 1; XXII, 8, 11, et c. 9, 7 seqq.; XXII, 9, 18 seq.; XXII, 13, 15 seq. et c. 14. Conf. Aetoli. — Amyndri regis, Romam, XVII, 10, 7. —
- Antiochi Magni: ad Scipiones, XXI, 10 seqq.; XXI, 13; Romam, XXII, 8; Antiochi Epiphanis, Romam, XXVII, 17, et XXVIII, 1; XXVIII, 18. — Aravacarum, Romam, XXXV, 2. — Ariarathis, ad Cn. Manlium procos., XXII, 24, 4 seqq. Ariarathis filii, Romam, XXXI, 14; XXXII, 3. — Asiae civitatum, Romam adversus Eumenem, XXXI, 6, 4. — Attali, Romam. Vid. Attalus, Attali filius. — Atheniensium: ad Attalum, XVI, 25; in Aegyptum, XXVIII, 16; Romam, pro Aetolis, XXII, 14; pro Haliartiis et pro se, XXX, 18; ad Scipiones, pro Aetolis, XXI, 2; pro se ad deprecandam mulctam, propter Oropi vastationem impositam, XXXIII, 1, 9. Conf. Athenienses. — Boeotorum, ad T. Quintium, XVIII, 26; Romam, XXIII, 2, 9. Carthaginensium. Vid. Carthago et Carthaginenses. Et sic de ceterorum sive populorum sive regum legationibus, vid. nomina ipsorum et Argumenta capitum. Romanorum legationes ad exteras gentes decernuntur mittunturque a Senatu, VI, 13, 6 seq. Legatus Romanus per insidias necatur a Teuta regina, II, 8, 12; in Syria, XXXI, 19, 1; alii a Gallis, II, 19, 9; alii violantur ab Oxybiis, XXXIII, 7; a Poenis, XV, 2. Aemilio legato Romano festive illudit Philippus, XVI, 24. Celebris legatio C. Popillii in Aegyptum ad Antiochum Epiphanem, XXIX, 11. Scipio Africanus, legatus ad regna terrarum orbis componenda, non-